4. *Bestia, qua meretrix vehebatur, Antichristi figura erat, non Antichristus.*—Præterea, licet demus scortum illud *Babylonium* (ut rex loquitur) esse Romam, et bestiam, cui insidet, esse Antichristum, non est necesse illum esse solum Antichristum in persona, seu verum et proprium. Sed potius dicendum est illam bestiam prius fuisse Antichristum in figura seu mysterio, tandem vero in proprium